
  

 

UCHWAŁA  Nr  XXXV/219/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

na dofinansowanie zadania pn „Przebudowa chodnika w miejscowości Baczysław 

 i Kretlewo w ciągu drogi wojewódzkiej nr 108” 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  

i 938) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  

20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) dla Województwa Zachodniopomorskiego 

na dofinansowanie zadania pn „Przebudowa chodnika w miejscowości Baczysław i Kretlewo 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 108”. 

 

2.  Warunki przekazania i rozliczenia środków określone zostaną w odrębnie podpisanej 

umowie. 

          

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

 

    PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

UZASADNIENIE  

do uchwały XXXV/219/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

1. Konieczność podjęcia uchwały. 

 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z obowiązujących w tym zakresie przepisów. 

 

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania. 

 

Realizowana inwestycja jest zadaniem własnym Województwa Zachodniopomorskiego, ma ona 

za zadanie poprawę bezpieczeństwa pieszych poruszających się w ciągu drogi. 

 

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały. 

 

Środki finansowe na dofinansowanie zadania zabezpieczone zostały w budżecie Gminy 

Golczewo w roku bieżącym.  

 

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu 

Gminy. 

 

Źródłem finansowania są dochody własne budżetu Gminy. 

 

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot 

unormowania. 

 

Zadanie zostało przyjęte do realizacji z uwagi na konieczność poprawy bezpieczeństwa  

i składanych wniosków społeczności lokalnej. 

 


